(11) 940218767 (11) 977120943 (11) 958831323 leandro.morales7@gmail.com

BRADESCO

1127 cc 19953-2

L M CORREA TRANSPORTES 26.856.485/0001-03

LEANDRO MORALES CORREA

Volkswagen/16-170 Bt Volkswagen/16-170 Bt Branca

9BWYTAGF8PDB05908 1993/1993

BWQ4E52 613772644 R$ 40.324,00

Quarenta mil e trezentos e vinte e quatro reais 515030-2

CARROCERIA FECHADA

R$ 12.000,00

Doze mil reais

3º EIXO

R$ 15.000,00

Quinze mil reais

Osasco 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 67.324,00 R$ 517,50 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Osasco 26 Agosto 2022

Adesão      

Osasco 26 Agosto 2022